

奥瑞金科技股份有限公司

控股股东及其他关联方非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表 截至 2025 年 12 月 31 日止年度

单位：元

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025 年年初往来资金余额	2025 年度往来累计发生金额(不含利息)	2025 年度往来资金的利息(如有)	2025 年度偿还累计发生金额	2025 年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业	上海犀旺饮料有限公司	控股股东控制的其他企业	应收账款	1,009,377	3,037,503	-	(3,481,806)	565,074	应收货款	经营性往来
	上海汇茂融资租赁有限公司	控股股东控制的其他企业	其他应收款	800,000	-	-	(800,000)	-	应收押金	非经营性往来
小计	—	—	—	1,809,377	3,037,503	-	(4,281,806)	565,074	—	—
	湖北奥瑞金制罐有限公司	子公司	其他应收款	33,215,500	1,396,694,185	-	(1,429,909,685)	-	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	湖北奥瑞金制罐有限公司嘉鱼分公司	子公司	其他应收款	5,480,327	140,000	-	(5,480,327)	140,000	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	江苏奥瑞金包装有限公司	子公司	其他应收款	351,498,190	616,302,701	-	(967,800,891)	-	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	天津奥瑞金包装有限公司	子公司	其他应收款	109,708,576	400,000	-	-	110,108,576	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	奥瑞金(甘南)包装有限公司	子公司	其他应收款	55,545,602	737,814,713	788,999	(792,277,496)	1,871,818	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	漳州奥瑞金包装有限公司	子公司	其他应收款	52,565,774	14,499,999	1,640,267	(13,931,777)	54,774,263	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	绍兴奥瑞金包装实业有限公司	子公司	其他应收款	70,627,536	62,749,999	2,321,414	(51,727,500)	83,971,449	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	成都奥瑞金包装有限公司	子公司	其他应收款	41,616,105	80,687,000	313,201	(85,615,062)	37,001,244	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	广东奥瑞金包装有限公司	子公司	其他应收款	248,477,549	178,702,664	-	(260,954,387)	166,225,826	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	湖北奥瑞金包装有限公司	子公司	其他应收款	612,503,866	133,548,193	14,100,237	(445,570,302)	314,581,994	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	浙江奥瑞金包装有限公司	子公司	其他应收款	238,989,337	45,070,684	-	(235,625,079)	48,434,942	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	山东奥瑞金包装有限公司	子公司	其他应收款	193,517,368	279,500,000	4,531,303	(354,144,017)	123,404,654	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	陕西奥瑞金包装有限公司	子公司	其他应收款	112,557,191	244,905,016	4,519,801	(353,442,693)	8,539,315	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	临沂奥瑞金印铁制罐有限公司	子公司	其他应收款	90,418,900	115,666,763	-	(206,085,663)	-	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	龙口奥瑞金包装有限公司	子公司	其他应收款	235,811,076	230,440,429	-	(333,208,319)	133,043,186	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	北京香芮包装技术服务有限公司	子公司	其他应收款	15,948,371	505,816,918	35,430	(521,800,719)	-	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	北京奥瑞金包装容器有限公司	子公司	其他应收款	740,164,276	12,466,096	-	(104,741,387)	647,888,985	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	辽宁奥瑞金食品工业有限公司	子公司	其他应收款	139,553,675	62,700,000	4,194,691	(65,741,353)	140,707,013	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	湖北奥瑞金饮料工业有限公司	子公司	其他应收款	281,713,402	149,410,001	8,230,081	(70,329,517)	369,023,967	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	堆龙鸿晖新材料技术有限公司	子公司	其他应收款	108,392,389	295,269,190	8,000,444	(40,933,703)	370,728,320	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	上海济仕新材料科技有限公司	子公司	其他应收款	1,021,487	-	-	-	1,021,487	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	北京鸿金投资有限公司	子公司	其他应收款	77,407,874	-	-	-	77,407,874	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	北京奥瑞泰投资管理有限公司	子公司	其他应收款	8,000	-	-	-	8,000	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	奥瑞金国际控股有限公司	子公司	其他应收款	787,555,336	840,143,275	-	-	1,627,698,611	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	奥瑞金发展有限公司	子公司	其他应收款	896	-	-	-	896	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	阿克赛尔(上海)体育发展有限公司	子公司	其他应收款	7,000,000	2,000,000	-	-	9,000,000	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	奥瑞金美食投资有限公司	子公司	其他应收款	1,449,529	84,896	-	-	1,534,425	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	北京奥众体育发展有限公司	子公司	其他应收款	125,582,086	25,100,000	-	-	150,682,086	资金周转、代付款项等	非经营性往来

奥瑞金科技股份有限公司

控股股东及其他关联方非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表 截至 2025 年 12 月 31 日止年度

	北京奥众冰上运动俱乐部有限公司	子公司	其他应收款	52,129,274	10,000,000	-	(1,750,000)	60,379,274	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	奥瑞金（青岛）金属容器有限公司	子公司	其他应收款	8,772,179	79,295,718	1,454,827	(1,454,827)	88,067,897	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	奥瑞金（克东）包装有限公司	子公司	其他应收款	19,000,000	5,688	245,039	(19,250,727)	-	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	奥瑞金（枣庄）包装有限公司	子公司	其他应收款	78,123,666	67,000,000	4,163,096	(4,163,096)	145,123,666	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	绍兴市有伴智瑞再生资源有限公司	子公司	其他应收款	2,000,000	-	3,100	(2,003,100)	-	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	石家庄奥瑞金包装有限公司	子公司	其他应收款	-	7,500,000	-	-	7,500,000	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	常州卡博特包装有限公司	子公司	其他应收款	24,000,000	2,500,000	594,199	(15,094,199)	12,000,000	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	山东奥瑞金新能源有限公司	子公司	其他应收款	5,000,000	30,000,000	650,528	(650,528)	35,000,000	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	北京景和包装制造有限公司	子公司	其他应收款	1,000	-	-	-	1,000	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	北京景和包装服务有限公司	子公司	其他应收款	200	-	-	-	200	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	北京市华瑞凤泉管理咨询有限公司	子公司	其他应收款	-	237,000,000	3,058,133	-	240,058,133	资金周转、代付款项等	非经营性往来
	北京市华瑞凤泉企业管理合伙企业（有限合伙）	子公司	其他应收款	12,000	-	-	(12,000)	-	资金周转、代付款项等	非经营性往来
小计	—	—	—	4,927,368,537	6,463,414,128	58,844,790	(6,383,698,354)	5,065,929,101	—	—
其他关联方及其附属企业	华瑞新制桶（烟台）有限公司	合营企业	应收账款	-	6,418	-	-	6,418	应收货款	经营性往来
小计	—	—	—	-	6,418	-	-	6,418	—	—
总计	—	—	—	4,929,177,914	6,466,458,049	58,844,790	(6,387,980,160)	5,066,500,593	—	—

本表已于2026年4月27日获董事会批准。

企业负责人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：